En data 1 de desembre de 2022 la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Naut Aran, en sessió 
extraordinària, va acordar l’aprovació de la Memòria Valorada de “Millora i condicionament del GR11 entre el 
Plan de Nera i el refugi de Colomers” amb un pressupost de setanta-tres mil vuit-cents quaranta-vuit euros 
amb quatre cèntims (73.848,04 €), IVA inclòs, i va sotmetre l’acord a informació pública pel termini de trenta 
(30) dies hàbils, en el tauler d’anuncis municipal, i en la pàgina web de l’Ajuntament de Naut Aran: 
www.nautaran.org, a efectes de possibles al·legacions, reclamacions o suggeriments.

[...]

Segon.- Adjudicar en les condicions que figuren en el Plec de Clàusules administratives particulars el contracte 
d’obres “Millora i condicionament del GR11 entre el Plan de Nera i el refugi de Colomers” a la mercantil 
GEOSILVA PROJECTES, S.L., per un import total de setanta mil cent dinou euros amb cinquanta cèntims 
(70.119,50 €), dels quals la quantitat de cinquanta-set mil nou-cents cinquanta euros (57.950,00 €) 
corresponen a l’execució de l’obra i la quantitat de dotze mil cent seixanta-nou euros amb cinquanta cèntims 

(12.169,50 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, de conformitat amb la proposta d’adjudicació de la 
Mesa de Contractació, per haver obtingut la seva oferta una puntuació de 92 punts, segons els criteris